Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05 ИЮНЯ 2018 года г. Находка № 300-р

Об определении уполномоченного органа
на рассмотрение заявлений организаторов
ярмарки и на формирование справочной

общедоступной системы ярмарочных
площадок на территории

Находкинского городского округа

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЭ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29.09.2017 г.

№ 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и

требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на

ярмарках на территории Приморского края», п. 6 ст. 3 решения Думы Находкинского

городского округа от 27.02.2013 г. № 155-НПА «О создании условий для обеспечения

жителей Находкинского городского округа услугами торговли, общественного

питания и бытового обслуживания населения, расширения рынка

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия развитию

малого и среднего предпринимательства»

1. Определить управление экономики, потребительского рынка и

предпринимательства администрации Находкинского городского округа (Корейкина)

уполномоченным органом на рассмотрение заявлений организаторов ярмарки и на

формирование справочной общедоступной системы ярмарочных площадок на

территории Находкинского городского округа.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Находкинского

городского округа от 08.10.2014 г. № 610-р «Об определении уполномоченного органа

по рассмотрению заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о

проведении ярмарок и продаже товаров (выполнении работ, оказании услуг) на

ярмарках на территории Находкинского городского округа».

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное распоряжение на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио главы Находкинского городского округа Б.И. Гладких
(  ОТДЕЛ н

делопроизводства !̂